



Objednávka

Číslo: **OZ-60-23-1-00505-04310**

Číslo žiadame uvádzať v korešpondencii

Dátum vystavenia: 26.07.2023

Kupujúci:

Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.
Jaslovské Bohunice 360
919 30 Jaslovské Bohunice

IČO: 35 946 024

DIČ: 2022036599

IČ DPH: SK2022036599

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
v Trnave,
oddiel: Sa, vložka č.: 10788/T

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s., Bratislava

IBAN: SK61 1100 0000 0026 2910 6127

BIC/SWIFT: TATRSKBX

Predávajúci:

ALVLA, s.r.o.
K záhradkám 2605/5
155 00 Praha

IČO: 28 168 739

DIČ: CZ28168739

IČ DPH:

Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu
v Prahe,
oddiel: C, vložka č. 130198

Bankové spojenie:

Raiffeisenbank, a.s.

IBAN: CZ41 5500 0000 0060 8905 4001

BIC/SWIFT: RZBCCZPP

Adresa zaslania faktúry:

Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.
Jaslovské Bohunice 360, 919 30 Jaslovské Bohunice

Miesto dodania:

pracovisko Kupujúceho 919 31 Jaslovské
Bohunice

Objednávka sa uzatvára na základe Vašej ponuky zo
dňa 20.07.2023

Čas plnenia:

Predmet: Vozík prepravný – kontajner na prádlo s
príslušenstvom

do 4 týždňov od nadobudnutia účinnosti

Vozík prepravný – kontajner na prádlo s príslušenstvom

Špecifikácia:

1 VOZÍK PREPRAVNÝ - KONTAJNER NA PRÁDLO

1.1 Vozík prepravný - kontajner na prádlo

Popis

Kontajner na prevoz prádla

Typ

ALVLA GL 11.2209.5

Množstvo

4 ks

Požadované parametre a vlastnosti

výška

1 705 mm

dĺžka

680 mm

šírka	800 mm
nosnosť max.	270 kg
steny kontajnera	guľaté trubky s povrchovou úpravou - galvanický zinok
dvere kontajnera	sú tvorené s dvoch dielov, obe polovice sú otvárateľné
počet kolies	4 ks (2 ks otočné s brzdou, 2 ks pevné)
priemer koleša	125 mm
nožná vzpera	áno
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>475111002013_00</i>
1.2 Police	
Popis	Police do kontajnera kompatibilné s položkou 1.1 kontajner na prádlo
Typ	GL
Množstvo	8 ks (1 kontajner = 2 ks)
2 POŤAHY	
2.1 Poťah vonkajší	
Popis	Vonkajší látkový obal na kontajner
Vhodný typ	GL 6880-1,7 Kompatibilný s položkou č. 1.1 kontajnerom na prádlo
Množstvo	12 ks
Požadované parametre a vlastnosti	
materiál	gabardénová tkanina - 100 % polyester
hustota	200 g/m ²
zapínanie	gombíky a oká zo šnúry
nite	zosilnené
roletovina	v miestach upevnenia šnúry
stehy	silné a uzavreté
farba poťahu	modrá
pranie	50 °C
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>475111002014_00</i>
2.2 Poťah vnútorný	
Popis	Vnútorný látkový obal na kontajner
Typ	GL 6880-1,7 Kompatibilný s položkou č. 1.1 kontajnerom na prádlo
Množstvo	12 ks
Požadované parametre a vlastnosti	
materiál	gabardénová tkanina - 100 % polyester
hustota	160 g/m ²
zapínanie	gombíky a oká zo šnúry
nite	zosilnené

roletovina	v miestach upevnenia šnúry
stehy	silné a uzavreté
farba poťahu	modrá
pranie	50 °C
Interné číslo materiálu kupujúceho	475111002015_00

Cena /Spôsob stanovenia ceny

Cena za predmet plnenia je dohodnutá ako cena pevná vo výške:

1 652,- EUR bez DPH

(slovom: jedentisícšesťstopäťdesiatdva EUR bez DPH)

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
1.1	Vozík prepravný - kontajner na prádlo	ks	4	197,00	788,00
1.2	Police do kontajnera	ks	8	15,00	120,00
2.1	Poťah vonkajší	ks	12	31,00	372,00
2.2	Poťah vnútorný	ks	12	31,00	372,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH					1 652,00

Cena plnenia je vypočítaná ako súčin počtu merných jednotiek dodaného množstva tovaru a jednotkovej ceny príslušného tovaru.

V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s predmetom dodania, vrátane dopravných nákladov na miesto dodania. Predávajúci si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.

Spôsob dodania a prevzatia:

Predávajúci je povinný odovzdať kupujúcemu spolu s tovarom dodací list, kupujúci potvrdí dodanie a prevzatie tovaru na dodacom liste. Ten bude zároveň podkladom k faktúre.

Kontaktná osoba: Jana Petruchová, tel.:+421 33 531 6384, mob.: +421 910 834 712,

e-mail: petruchova.jana@javys.sk

Uvedenú osobu je potrebné kontaktovať najneskôr 2 pracovné dni pred dodávkou.

Platobné podmienky:

- Úhrada faktúry bude vykonaná bezhotovostným prevodom na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Lehota splatnosti faktúry je **30 dní** odo dňa doručenia kupujúcemu. Podkladom pre vystavenie faktúry je kupujúcim podpísaný dodací list. Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry na podateľni Kupujúceho.

2. V prípade, ak vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať všetky náležitosti podľa § 74 zák. 222/2004 Z. z. a číslo objednávky podľa evidencie kupujúceho, je to dôvod na jej vrátenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť po doručení novej faktúry predávajúceho.
3. V zmluvnej cene sú zahrnuté všetky ostatné náklady súvisiace s dodaním tovaru, vrátane dopravy.
4. Táto Objednávka nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu na www.crz.gov.sk. Predávajúci vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Objednávky Kupujúcim v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.

1. Objednávka je vyhotovená v 4 vyhotoveniach. Po podpise objednávky kupujúcim a následného potvrdenia objednávky predávajúcim prosíme 3 vyhotovenia zaslať späť na adresu kupujúceho. Predávajúcemu zostane 1 vyhotovenie.

2. Vzťahy medzi Kupujúcim a Predávajúcim založené touto objednávkou sa riadia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

POTVRDENIE OBJEDNÁVKY

Za predávajúceho:

Sergiy Bilan
konateľ

Dátum:

Za kupujúceho:

JUDr. Vladimír Švigár
podpredseda predstavenstva

Pavol Štuller, PhD., MBA
predseda predstavenstva

Dátum:

